
11 jaanuar 2008 a Tallinna Spordihall

Naised  60 m jooks
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,04 8,10
2 Grabbi Kati 18.04.88 Vasalemma vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,48 8,51
3 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,80 8,87
4 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,87 8,88
5 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,33
6 Malva Liina 16.07.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,36
7 Silluta Sandra 29.04.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,40
8 Piirsalu Kadi 14.01.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 9,49
9 Tukia Krislin 20.11.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,76

Naised 200 m jooks
1 Must Dane 08.10.87 Viimsi vald xTallinna Spordiselts Kalev 26,41
2 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 29,53
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 30,54
4 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 30,75
5 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 32,12
6 Tõnuri Kärt 28.11.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 33,36

Naised  800 m jooks
1 Pung Liis 05.01.89 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.53,27
2 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.01,16
3 Malva Liina 16.07.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.14,42

v.v Laidra Liis 28.03.83 xTallinn xTalkur 2.40,79

Naised  kaugushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 5.71
2 Murd Ursula-Eleri 14.07.89 Rae vald Spordiklubi Raesport 4.86
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.43
4 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Spordiklubi Raesport 4.41
5 Grabbi Kati 18.04.88 Vasalemma vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.31
6 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.02
7 Edovald Eva 06.07.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.89

Naised  kõrgushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.65
2 Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 1.55
- Silluta Sandra 29.04.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon NH

Naised 4 kg  kuulitõuge
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 12.51
2 Kvarnstrom Kelly 24.07.77 Kernu vald 11.31
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10.80
4 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 10.00
5 Ormus Liivia 11.11.88 Jõelähtme vald xArte Gümnaasium Spordiklubi Raesport 8.91
6 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7.58

Harjumaa 2008 a meistrivõistlused sisekergejõustikus



Mehed  60 m jooks
1 Muru Mart 10.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,22 7,18
2 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 7,21 7,26
3 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,23 7,27
4 Murutalu Jass 27.02.88 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,32 7,31
5 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7,35
6 Ahven Priidu 30.06.89 Kernu vald Keila Gümnaasium 7,60
7 Pärkson Ingmar 05.02.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,78
8 Aruväli Tanel 29.08.82 Rae vald Spordiklubi  Raesport 7,79
9 Järvela Jaanus 20.01.87 Kernu vald xSpordiklubi Active TC 7,85

10 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,92
11 Tiits Arlo 31.08.77 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,94
12 Tamsalu Raivo 21.01.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,07
13 Pispea Marek 10.09.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,15
14 Tamkivi Tauri 22.09.90 Keila linn Keila Gümnaasium 8,22
15 Ljäkin Kaarel 26.12.82 Rae vald Spordiklubi Raesport 8,35
16 Lang Ake 27.05.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,36
17 Kungla Jarmo 12.01.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,56
v.v Liiv Taavi 27.05.88 XVõrumaa xVõru Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 7,10
v.v Loit Madis 04.06.84 xTallinn xSpordiklubi Active TC 7,69
v.v Talviste Tõnis 10.09.89 xKohila vald xKohila Spordiklubi 7,76
v.v Roosileht Uno 31.12.59 xTallinn xTallinna Spordieteranide Koondis 8,41

Mehed  200 m jooks
1 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 22,56
2 Muru Mart 10.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 23,65
3 Soesson Mart 26.04.75 Viimsi vald xTallinna Spordiselts Kalev 24,18
4 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 24,25
5 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 24,36
6 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 25,57
7 Truup Mihkel 27.12.86 Kuusalu vald 25,69
8 Pärkson Ingmar 05.02.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 25,81
9 Lang Ake 27.05.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 28,57

10 Kirsimaa Kaupo 06.11.90 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 28,60
v.v Liiv Taavi 27.05.88 xVõrumaa xVõru Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 22,49
v.v Loit Madis 04.06.84 xTallinn xSpordiklubi Active TC 24,25

Mehed  800 m jooks
1 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.04,73
2 Sasmin Kaupo 12.04.86 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.05,61
3 Luts Marek 23.07.70 Viimsi vald xViraaz 2.06,75
4 Uuemaa Priit 09.01.84 Rae vald Spordiklubi Raesport 2.07,50
5 Pilder Kaupo 21.12.87 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.09,43
6 Õunapuu Erko 13.07.74 Vasalemma vald xNõmme Kergejõustikuklubi 2.11,74
7 Bondarev Sergei 04.01.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.13,17
8 Pispea Marek 10.09.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 2.16,76
9 Muuga Meremo 23.12.89 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.26,04

10 Kungla Jarmo 12.01.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.30,05

MEHED  kaugushüpe
1 Spartak Ljašenko 23.08.88 Rae vald Spordiklubi Raesport 6.80
2 Kippar Raul 08.12.89 Rae vald Spordiklubi Raesport 6.46
3 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 6.34
4 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 6.08
5 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald xAudentes Kuusalu Spordiklubi 5.81
6 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.58
7 Tiits Arlo 31.08.77 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.46
8 Tamsalu Raivo 21.01.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 5.33
9 Kungla Jarmo 12.01.90 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 5.24

10 Ljäkin Kaarel 26.12.82 Rae vald Spordiklubi Raesport 5.19
11 Järvela Jaanus 20.01.87 Kernu vald xSpordiklubi Active TC 5.13
12 Palm Risto 21.09.90 xTallinn Viimsi Keskkool xTallinna SpordiseltsKalev 5.09
- Nigulas Jüri 13.02.90 Rae vald Spordiklubi Raesport 0

v.v Kärdi Eigo 06.09.87 xKohila vald xNõmme Kergejõustikuklubi 6.60
v.v Kivima Herlet 14.03.86 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 6.48
v.v Magnusson Kaarel 22.01.90 xTallinn xAudentes 5.98
v.v Rünk Lenar 13.10.90 xLääne-Virumaa xRakvere Kergejõustikuklubi Vike 5.87
v.v Roosileht Uno 31.12.59 xTallinn xTallinna Spordieteranide Koondis 4.96



Mehed kõrgushüpe
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn 2.00
2 Roots Tauri 31.05.86 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.90
3 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.90
4 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.75
- Kirsimaa Kaupo 06.11.90 Kernu vald Kernu Põhikool NH

Mehed  teivashüpe
1 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald xAudentes Kuusalu Spordiklubi 3.90
2 Kirsimaa Kaupo 06.11.90 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 3.10
3 Uuemaa Priit 09.01.84 Rae vald Spordiklubi Raesport NH

v.v Kummer Artur 07.03.89 xKohila vald xRapla Jooksuklubi 4.00

Mehed 7,26 kg  kuulitõuge
1 Kalbach Raido 09.08.81 Rae vald xPärnu Spordiklubi Altius 15.80
2 Kolla Asner 20.08.79 Rae vald 15.18
3 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn 12.61
4 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 12.37
5 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 12.18
6 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.34
7 Ljäkin Kaarel 26.12.82 Rae vald Spordiklubi Raesport 10.09
8 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 9.93
9 Järvela Jaanus 20.01.87 Kernu vald xSpordiklubi Active TC 8.58

10 Tiits Arlo 31.08.77 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8.48
v.v Mändla Roland 24.04.70 xTallinn xAudentes 16.41

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Veigo Juuse



11 jaanuar 2008 a Tallinna Spordihall

60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1991- 1992)
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool xSpordiklubi Fortis 8,81 8,85
2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald xAudentes Kergejõustikuklubi Kose 2000 8.93 8,92
3 Käo Kätlin 08.11.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 9,31 9,29
4 Tobbi Liivi 18.03.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9.31 9,31
5 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,37
6 Õunapuu Margot 17.06.92 Kose vald Kose Gümnaasium 9,96

200 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1991 - 1992) .
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool xSpordiklubi Fortis 29,87
2 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 29,91
3 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 31,76
4 Väär Anna-Liis 22.10.92 Kiili vald Spordiselts Marathon 34,02

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 2.25,51
2 Lauter Jane 31.05.91 Jõelähtme vald xAudentes Piirivalve SKK 2.31,06
3 Paulus Anete 27.09.91 Anija vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 2.49,09

60 m tõkkejooks  tüdrukud A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald xAudentes Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,78
2 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 10,68
3 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11,58

Kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald xAudentes Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.78
2 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 4.28
3 Käo Kätlin 08.11.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 4.27
4 Varik Piia 14.05.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 4.21
5 Õunapuu Margot 17.06.92 Kose vald Kose Gümnaasium 3.46

Kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.55

Kuulitõuge 3 kg tüdrukud A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald xAudentes Kergejõustikuklubi Kose 2000 11.28
2 Petoffer Mariin 29.04.92 Nissi vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11.02
3 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSpordiklubi Fortis 10.58
4 Käo Kätlin 08.11.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 9.63
5 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 9.62
6 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9.51
7 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Kernu Põhikool 8.38
8 Õunapuu Margot 17.06.92 Kose vald Kose Gümnaasium 8.23

Harjumaa 2008 a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Hein Martin 04.03.92 Keila vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 7,55 7,50
2 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,75 7,68
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 7,79 7,72
4 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,76 7,77
5 Stantsitš Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 7,96
6 Jürison Madis 16.11.91 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 7,99
7 Matteus Markus 20.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,02
8 Padu Andre 21.01.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,18
9 Tali Ken 27.05.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,21

10 Riiman Mihkel 22.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8,34
10 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,34
12 Saagim Sven 26.06.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,41
13 Jaanovits Joonas 04.06.91 Kose vald Kose Gümnaasium 8,48
14 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,58
14 Veertee Kauri 02.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,58
16 Laido Dein Sören 20.07.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8,90
17 Roos Roger 09.09.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,94

200 m jooks  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Martin Jörgen 23.06.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 26,55
2 Matteus Markus 20.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 26,96
3 Riiman Mihkel 22.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 27,33
4 Padu Andre 21.01.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 27,61
5 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 27,66
6 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 28,88

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Raissar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.12,71
2 Jaanovits Joonas 04.06.91 Kose vald Kose Gümnaasium 2.17,15
3 Rüütsalu Kaarel 18.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 2.18,39
4 Arikainen Jako 20.03.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.22,03
5 Orumaa Raiko 24.02.92 xNõva vald Turba Gümnaasium 2.24,31
6 Penno Sten 11.11.91 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.24,40
7 Mihhailov Silver 13.03.92 Keila linn Keila Gümnaasium 2.32,01
8 Roos Roger 09.09.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.32,84
9 Laido Dein Sören 20.07.92 Keila linn Keila Gümnaasium 2.37,82

60 m tõkkejooks  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,8
2 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,7

Kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 6.34
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 5.66
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 5.64
4 Leokin Raido 05.03.92 Keila linn Keila Gümnaasium 5.23
5 Leokin Rando 05.03.92 Keila linn Keila Gümnaasium 5.20
6 Tali Ken 27.05.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 5.02
7 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.95
8 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.74
9 Saagim Sven 26.06.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.73

10 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.66
11 Vipper Ivar 18.08.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.64
12 Orumaa Raiko 24.02.92 xLäänemaa Turba Gümnaasium 4.59
13 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.56
14 Veertee Kauri 02.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.41
15 Tõnisson Olari 23.10.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.18
v.v Saar Martin 06.02.91 xVõrumaa xVõru Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 6.66



Kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.90
2 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.80
3 Egert Miljan 02.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.65
4 Hendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.65
5 Teesalu Henry 22.11.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.55
6 Saagim Sven 26.06.92 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.50
- Orumaa Raiko 24.02.92 xLäänemaa Turba Gümnaasium NH

Teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
Osalejaid ei olnud

Kuulitõuge 5 kg poisid A klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Anderssoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xPirita MG xAudentese Spordiklubi 14.24
2 Orumaa Raiko 24.02.92 xNõva vald Turba Gümnaasium 12.08
3 Miljan Egert 02.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 11.76
4 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11.62
5 Saks Erki 20.08.91 Rae vald Spordiklubi Raesport 11.55
6 Stantsitš Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 11.52
7 Hein Martin 04.03.92 Keila vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10.64
8 Pohlak Raidar 15.11.91 Keila vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10.62
9 Sõlg Janar 24.06.91 Rae vald Spordiklubi Raesport 10.36

10 Salu Andre 15.08.92 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9.13

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Veigo Juuse



11 jaanuar 2008 a Tallinna Spordihall

60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,88 8,78
2 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,97 8,82
3 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 9,04 8,86
4 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,83 8,87
5 Siilaberg Siiri 25.09.93 xRaplamaa Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 9,07
6 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,09
7 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 9,13
8 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,16
9 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,28

10 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,40
11 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,40
12 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,46
13 Parra Leaanika 28.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,48
14 Prees Stiina 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,49
15 Teder Hanna Liisa 14.01.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 9,50
16 Tamme Merle 08.09.94 xRaplamaa Kernu Põhikool 9,54
17 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,57
18 Liutkevicius Merilin 14.03.93 Rae vald Spordiklubi Raesport 9,62
19 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,62
20 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 9,85
21 Luht Doreen 20.03.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,94
22 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,98
23 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,03
24 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 10,06
25 Senetskaja Anastasia 27.02.94 Keila vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,11
26 Israel Sirli 17.04.93 Keila linn Keila Gümnaasium 10,50
27 Melis Heli 21.09.93 Kernu vald Ruila Põhikool 10,83

v.v Haritonova Anna 10.11.93 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 8,92
v.v Prööm Liisa 08.05.93 xTallinn xSpordiklubi Active TC 9,70

200 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 30,06
2 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 30,74
3 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 30,89
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 31,12
5 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 31,50
6 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 31,68
7 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 31,72
8 Tamme Merle 08.09.94 XRaplamaa Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 32,68
9 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 32,70

10 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 33,10
11 Parra Leaanika 28.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 33,11
12 Senetskaja Anastasia 27.02.94 Keila vald Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 35,07
13 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 35,36
14 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 35,78
15 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 36,31
16 Melis Heli 21.09.93 Kernu vald Ruila Põhikool 37,40

v.v Prööm Liisa 08.05.93 xTallinn xSpordiklubi Active TC 34,20

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.42,76
2 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.50,43
3 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 2.52,02
4 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 3.03,79
5 Teder Hanna Liisa 14.01.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 3.09,37
6 Ausmees Linda 15.01.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.10,42

Harjumaa 2008 a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



60 m tõkkejooks  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,41
2 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,55
3 Trestip Janeli 29.08.92 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,65
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,86
5 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,91
6 Säde Kersti 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 11,10
7 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 11,66
8 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,47

Kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.63
2 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.20
3 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.18
4 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.13 4.16
5 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 4.04 4.16
6 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 4.15
7 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.07
8 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.06
9 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.98

10 Siilaberg Siiri 25.09.93 xRaplamaa Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 3.97
11 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.94
12 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 3.91
13 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 3.87
14 Teder Hanna Liisa 14.01.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 3.86
15 Parra Leaanika 28.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.84
16 Metsaorg Maria 23.01.93 xTallinn Spordselts Marathon 3.78
17 Järvela Kaili 03.01.93 Kernu vald Ruila Põhikool 3.77
18 Tamme Merle 08.09.94 xRaplamaa Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 3.63
19 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 3.59
20 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 3.57
21 Liutkevicius Merilin 14.03.93 Rae vald Spordiklubi Raesport 3.48
22 Luht Doreen 20.03.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.45
23 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.32

- Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 0

Kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
2 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.45
3 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
4 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
5 Siilaberg Siiri 25.09.93 xRapla,maa Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 1.40
6 Metsaorg Maria 23.01.93 xTallinn Spordiselts Marathon 1.30
7 Idarand Helena 11.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.25
8 Teder Hanna Liisa 14.01.93 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 1.25
9 Smirnova Helena 15.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.25

Kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.25
2 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9.08
3 Siilaberg Siiri 25.09.93 xRaplamaa Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 8.61
4 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.60
5 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8.56
6 Metsaorg Maria 23.01.93 xTallinn Spordiselts Marathon 8.17
7 Järvela Kaili 03.01.93 Kernu vald Ruila Põhikool 7.90
8 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.71
9 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.54

10 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.53
11 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.47
12 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.94
13 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 5.72
14 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 5.72

v.v Haritonova Anna 10.11.93 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 7.83
v.v Prööm Liisa 08.05.93 xTallinn xSpordiklubi Active TC 7.21



60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 7,84 7,85
2 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,10 8,08
3 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,36 8,25
4 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,41 8,44
5 Küttis Rihard 07.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,47
6 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 8,54
7 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,61
8 Roht Martin 31.05.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8,68
9 Soldatov Kersten 08.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium 8,71

10 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,94
11 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,98
11 Girin Mervin 26.04.95 Märjamaa Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 8,98
13 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 9,06
14 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 9,12
15 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 9,34
16 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,39
17 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,45
18 Tilk Kaspar 07.11.94 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,48
19 Gustav Aleksander 01.09.94 Rae vald xSpordiklubi Fortis 9,57
20 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,61
21 Peetermann Karri 12.10.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,70
22 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,14
23 Villmann Rainer 11.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,70

200 m jooks  poisid B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 25,65
2 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 27,95
3 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 28,19
4 Tšernjavski Taavi 04.04.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 29,34
5 Soldatov Kersten 08.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium 31,43
6 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 33,60
7 Peetermann Karri 12.10.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 34,26
8 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 35,09

800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.35,28
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.36,49
3 Sahk Elmar 01.09.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.37,40
4 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 2.37,72
5 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.38,60
6 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 2.42,40
7 Õige Karl-Mattias 11.03.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.50,02
8 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.04,49
9 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.08,13

60 m tõkkejooks  poisid B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 8,86
2 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kaiu vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,87
3 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10,16
4 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11,26
5 Soldatov Kersten 08.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium 11,79

v.v Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn Keila Gümnaasium 9,56



Kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 5.37
2 Nõulik Karl-Allan 03.08.92 Rae vald Spordiklubi Raesport 5.29
3 Küttis Rihard 07.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 5.06
4 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.83
5 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.82
6 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.77
7 Roht Martin 31.05.93 Viimsi vald Spordiselts Marathon 4.70
8 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.59
9 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 4.51

10 Tšernjavski Taavi 04.04.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.42
11 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 4.39
12 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.21
13 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 4.19
14 Villmann Rainer 11.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 3.96
14 Gustav Aleksander 01.09.94 Rae vald xSpordiklubi Fortis 3.96
16 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 3.81
17 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.78
18 Tilk Kaspar 07.11.94 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.73
19 Peetermann Karri 12.10.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.68
20 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.51
21 Girin Mervin 26.04.95 Märjamaa Kernu Põhikool Haiba Spordiklubi 3.50

Kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool Kergejõustikuklubi TIPP 1.65
2 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.50
3 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.40
4 Kangro Heigo 23.07.94 Keila linn Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
5 Reeles Richard 14.09.94 xTallinn Spordiselts Marathon 1.30

Teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 3.40
2 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 3.30
3 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 2.90
4 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 2.50
4 Tšernavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa l KK 2.50
6 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 2.50

Kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1993 ja hiljem)
1 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kõue vald Kose Gümnaasium Kergejõustikuklubi Kose 2000 12.73
2 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 11.82
3 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool xErki Noole Kergejõustiku kool 11.68
4 Siiman Martin 23.02.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool Kergejõustikuklubi EHA 10.80
5 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 10.62
6 Kangro Heigo 23.07.94 Keila linn Paldiski Gümnaasium Kergejõustikuklubi TIPP 10.13
7 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.02
8 Tšernavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa l KK 9.93
9 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool xSpordiklubi Active TC 9.02

10 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.93
11 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.88
12 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.73
13 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8.67
14 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.23
15 Gustav Aleksander 01.09.94 Rae vald xSpordiklubi Fortis 7.12

- Soldatov Kersten 08.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium 0

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Veigo Juuse


